
 

                                        86-100 Świecie; ul. Wojska Polskiego 80 
                                                                                                                                                                                                                                                                         NIP 559-16-97-046; Regon: 091452062 

                                                                                                                                                                                                                       e-mail: techniczny@mgp-swiecie.pl 
                                                                                                                                                                                                                                    administracja 52 33 11 165 

 

 

                                                                                                              Świecie, dnia 13.02.2023 
                                                                                                                            

Do Wykonawcy postępowania  
                                                                                                                  o   udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
 
 
Dotyczy postępowania ,, Zakup i dostawa USG”,  Nr sprawy TP-1/2023 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  

 
 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z póź.zm.)) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z 
wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 
1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ 

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy SWZ Rozdział V z związku z Rozdziałem XIX 
 

Zwracamy się z prośbą o określenie i ujednolicenie zapisów dotyczących termin realizacji. 

 
 

 
 

1. Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany Rozdziału V pkt. 2 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający zakłada, że realizacja zamówienia nastąpi w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy. 

Plik po zmianach otrzymuje nazwę: SWZ-zmiany z dn. 13.02.2023r. 

2. Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany Rozdziału XIX pkt. 2 lit. b do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
b)  Kryterium 2- Termin dostawy – 10% - oznacza przyznane punkty na podstawie danych zawartych w Formularzu 

Ofertowym- załącznik nr 1 do SWZ 
Termin dostawy: 

➢ do 7 dni – 10 pkt. 
➢ powyżej –  5 pkt 
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Pytanie nr 2 
Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ § 4 ust. 5 lit. c 

 
„c) Zamawiający dopuszcza możliwość jedynie trzykrotnego wystąpienia tej samej awarii Sprzętu, rozumianej jako awaria o takich samych 
kodach błędu, w okresie obowiązywania gwarancji. W przypadku czwartego wystąpienia tej samej awarii, Wykonawca zobowiązany jest do 
wymiany wadliwego Sprzętu na nowy o takich samych parametrach i funkcjonalnościach w terminie 30 dni od daty zgłoszenia awarii.” 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu przedmiotowego punktu w następujący sposób: 

„c) Zamawiający dopuszcza możliwość jedynie trzykrotnego wystąpienia tej samej awarii Sprzętu, rozumianej jako awaria o takich samych 
kodach błędu, w okresie obowiązywania gwarancji. W przypadku czwartego wystąpienia tej samej awarii, Wykonawca zobowiązany jest do 
wymiany wadliwego elementu/podzespołu Sprzętu na nowy w terminie 30 dni od daty zgłoszenia awarii.” 

  
Odpowiedź Zamawiającego: 
 Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 8 do SWZ § 4 ust. 5 lit. c  

 

Pozostałe zmiany do SWZ 
W  Rozdziału XIX pkt. 2 lit.c do  SWZ otrzymuje brzmienie: 

„ Kryterium 3- Parametry techniczne wymagane – 30% - oznacza przyznane punkty na podstawie parametrów przyjętych do oceny 

parametrów technicznych wymaganych, zgodnie z podaną punktacją określoną w załącznik nr 2 do SWZ i obliczone wg. następującego 

wzoru: 
 

ilość punktów oferty badanej 
     P=    ……. ………………………………………………………………………. x 30 pkt. 

najwyższa liczba punktów możliwych do uzyskania 
 
gdzie: 
P - oznacza liczbę punktów przyznanych ofercie za kryterium  „Parametry techniczne”; 
Ocena parametrów technicznych oferowanych urządzeń dokonana zostanie na podstawie odpowiedzi udzielonych przez Wykonawcę na pytania określone w załączniku nr 2 do SWZ (Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia), dotyczących oferowanych parametrów granicznych w kolumnach oznaczonych. 
W przypadku,  gdy dany parametr podlega ocenie w kryterium: parametry techniczne- punktacja zostanie przyznana zgodnie z odpowiedzią Wykonawcy (Tak lub Nie oraz podaną wartością oferowaną). Suma 
uzyskanych punktów będzie stanowiła podstawę przyznania punktów za kryterium: Parametry techniczne wymagane, której suma punktów za parametry oferowane będzie najwyższa otrzyma 30 punktów, 
pozostałe proporcjonalnie mniej.” 
 

 
 
 
Informacja: 
Zmiany  do SWZ 
- plik o nazwie „SWZ -zmiany z dn. 13.02.2023r„. do pobrania na stronie internetowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/725523 
 
Powyższe  wyjaśnienia i odpowiedzi nie stanowią istotnych zmian w treści dokumentów zamówienia. 
Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 
 
 
 

                                                                                     Dyrektor  
                                                                                               Miejsko-Gminnej Przychodni 

                                                                                         Świeciu 
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